
Xšätăääălfäžžýzvřžľžž?

Smlouva o reklamě
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. občanského zákoníku

Obchodní jméno : Vojenská zdravotní pojišťovna ČR
Sídlo : Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9
ICO : 47114975
DlČ: CZ47114975

Zastoupen : RNDr. Jiří Köcher, ředitel pobočky VoZP ČR v Olomouci
Bankovní spojení : 2011300091/0710

(dále jen objednatel)

Obchodní jméno : Arak o.p.s.
Sídlo : Neředínská 623/23A, 779 00 Olomouc
IČO : 28608496

Zastoupen : MUDr. Ladislav Korotvička - ředitel
Bankovní spojení : 43-6286950227 / 0100
Nejsme plátci DPH

(dále jen dodavatel)

Dále též i jako „smluvní strany“ uzavírají tuto Smlouvu o reklamě uzavřenou podle § 1746 odst. 2 a
násl. občanského zákoníku.

l. Preambule

Objednatel má z důvodu udržování a posilování své pozice na trhu a pro zajištění, udržování a
zvyšování svého podílu na trhu zájem o propagaci svého obchodního jména a služeb. Za tímto účelem
uzavírá s dodavatelem tuto smlouvu o reklamě.

2. Předmět smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje obstarávat pro objednatele po celou dobu trvání smlouvyreklamu jeho obchodního jména, značky, služeb jakož i povoleného předmětu jeho podnikání, a to
tímto způsobem a formou:

o Uvedení loga objednatele v programu konference a v abstraktech z konference „Víme jak na
zubní kaz 2019“ konané ve dnech 8.11. a 9.11.2019 v prostorách TÚ FN a UP Olomouc jako
generálního partnera akce. S tímto postavením uvádět VOZP na všech tiskovinách spojených
s konferencí.



o Umístění loga a propagačního spotu objednavatele v digitální podobě v konferenčním sále na
obrazovkách při konferenci „Víme, jak na zubní kaz 2019“ konané ve dnech 8.11 a 9.11.2019
v prostorách TÚ FN a UP Olomouc.

o Umístění jednoho roll upu do zóny určené pro partnery akce při konferencí „Víme, jak na
zubní kaz 2019“ konané ve dnech 8. a 9.11.2019 v prostorách TU FN a UP Olomouc.

o Zajištění prostoru pro stánek s tiskovými informačními&#39; materiály objednatele v dohodnutých
prostorách určeným pro generálního partnera s dodavatelem při akcí „Víme, jak na zubní
kaz 2019“ konané ve dnech 8. a 9.11.2019 v prostorách TÚ FN a UP Olomouc.

o Umožnění účasti zástupcům generálního partnera na doprovodném programu konference
„
Noc V muzeu“, který se bude konat 8.11.2019 v prostorách VMO.

3. Odměna za provádění reklamy

3.1 Za provádění reklamy dle čl.2 této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli
odměnu ve výši 70.000,-Kč, slovy: sedmdesáttisíc korun českých , a to bankovním
převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví..

3.2 Odměna za provádění reklamy je splatná na základě vystavené faktury dodavatelem,
nejpozději do 15 dnů.

4. Ostatní ujednání

4.1 Dodavatel se zavazuje neuzavřít smlouvu podobného obsahu s jiným konkurenčním
dodavatelem totožných služeb, které dodává objednatel. V případě porušení tohoto ustanovení
má objednatel právo s okamžitou platností písemně vypovědět tuto smlouvu. Výpověď nabývá
účinnosti. dnem jejího doručení.

4.2 Dodavatel se zavazuje při zajišťování reklamy postupovat snáležitou péčí a podle pokynů
objednatele. Dodavatel je povinen chránit dobre&#39; jméno objednatele.

4.3 Objednatel se zavazuje spolupracovat s dodavatelem při provádění reklamy.
4.4 Ustanovení této smlouvy jsou platná a zavazují i případné právní nástupce smluvních stran.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 8.11.2019 do 9.11.2019.
5.2 V ostatním ujednání se tato smlouva řídí platnými právními předpisy České republiky, které
upravují náležitosti v této smlouvě obsažené.

5.3 Tato smlouva nabývá účinnosti a platností dnem podpisu obou smluvních. stran.
5.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech. Každá smluvní strana obdrží po jednom

z nich.

5.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a na důkaz souhlasu sjejím
obsahem ji. stvrzují svými podpisy.

V Olomouci dne: 1 L -10- 2019
X X XXX X X

XXX
XX X X

XX XXX XXX XXX X XXX
XX

X

XX XXXXXXX
X

XX
XXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXX
X „_ H

za dodavatele

RNDr. JíříKöcher M UDr. Ladislav Korotvička

ředitel pobočky VoZP ČR Olomouc ředitel Arak o.p.s.


